
Jegyzőkönyv
a Budapest Főváros I. kerületben létrejött 

Budapest I. kerület Budavári Görög Nemzetiségi Önkormányzat 
2019. október 22-én megtartott alakuló üléséről

Az alakuló ülés helye: Budapest, I. Kapisztrán tér 1földszinti Házasságkötő terem 
Az ülés kezdete: 800 
Az ülés vége: 830
Levezető elnök: Király Iliász Dávid, korelnök

Jelen voltak:
Pálffy László Zoltán, HVB elnök 
Dellagrammatika Antigoné, nemzetiségi képviselő 
Király Iliász Dávid, nemzetiségi képviselő 
Nikákisz Szofoklész, nemzetiségi képviselő

A Hivatal részéről:
dr. Brezoczki Erika, aljegyző 
Lipták Noémi, testületi ügyintéző

Az alakuló ülésen - az I. kerületben megválasztott nemzetiségi képviselők 
jelenlétében - a Budapest I. Kerületi Helyi Választási Bizottság elnöke, Pálffy László 
Zoltán mondott üdvözlő szavakat. Köszöntötte a megjelent nemzetiségi képviselőket 
és a meghívott vendégeket.

A Himnusz elhangzása után:

Király Iliász Dávid, korelnök: köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy az 
ülés három fővel határozatképes, majd a Képviselő-testület alakuló ülését 
megnyitotta.
Megállapította, hogy a három fő nemzetiségi képviselők közül megjelent:
Dellagrammatika Antigoné, Király Iliász Dávid és Nikákisz Szofoklész
nemzetiségi képviselő.
Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi 
CLXXIX. törvény 87. § (5) bekezdésében biztosított jogkörénél fogva vezeti az ülést 
az elnök megválasztásáig.

Tájékoztató a nemzetiségi választási eredményekről

Király Iliász Dávid, korelnök: felkérte Pálffy László Zoltánt, a Helyi Választási 
Bizottság elnökét, hogy tartsa meg tájékoztatóját a nemzetiségi önkormányzati 
választás I. kerületi eredményéről.
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Pálffy László Zoltán, HVB elnök: Budapest Főváros I. kerületében a görög 
nemzetiségi önkormányzati választás szavazóköri jegyzőkönyve alapján 
megállapította, hogy Dellagrammatika Antigoné 8 érvényes szavazatot, Király Iliász 
Dávid 10 érvényes szavazatot, Nikákisz Szofoklész 10 érvényes szavazatot kapott.

Bejelentette, hogy a Helyi Választási Bizottság 127/2019. (X.14.) HVB sz. 
határozatával megállapította, hogy Dellagrammatika Antigoné, Király Iliász Dávid és 
Nikákisz Szofoklész görög nemzetiségi önkormányzati képviselő lett.

A megbízólevelek átadása

Király Iliász Dávid, korelnök: felkérte Pálffy László Zoltánt, adja át a 
megbízóleveleket a megválasztott nemzetiségi képviselőknek.

Pálffy László Zoltán átadta a megbízóleveleket Dellagrammatika Antigoné, Király 
Iliász Dávid és Nikákisz Szofoklész képviselőknek.

A képviselők eskütétele

Király Iliász Dávid, korelnök: a nemzetiségek jogairól szóló CLXXIX. törvény 100. 
§-a alapján a nemzetiségi önkormányzat képviselőinek esküt kell tennie, valamint 
arról okmányt kell aláírnia. Felkérte Pálffy László Zoltánt az eskü szövegének 
felolvasására.

A nemzetiségi képviselők Páiffy László Zoltán, a Helyi Választási Bizottság elnöke 
előtt letették a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény előírása 

szerinti esküt, és aláírták az esküokmányt.

Pálffy László Zoltán, HVB ejnök: megállapította, hogy a Budapest I. kerület 
Budavári Görög Nemzetiségi Önkormányzat megalakult.

Király Iliász Dávid, korelnök: megköszönte a Helyi Választási Bizottság elnökének 
és tagjainak munkáját.
Javasolta, hogy az alakuló ülés jegyzőkönyv hitelesítője Nikákisz Szofoklész 
képviselő legyen.

10/2019. (X. 22.) BGNÖ sz. határozat
A Budapest I. kerület Budavári Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő
testülete úgy határoz, hogy a 2019. október 22-i alakuló ülés jegyzőkönyv 
hitelesítőjévé Nikákisz Szofoklész képviselőt választja meg.
(3 szavazatból 3 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett ELFOGADVA)

Király Iliász Dávid, korelnök: szavazása tette fel a meghívóban szereplő napirendi 
javaslatot.
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11/2019. (X. 22.) BGNÖ sz. határozat
A Budapest I. kerület Budavári Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő
testülete úgy határoz, hogy a 2019. október 22-i alakuló ülésének napirendjét az 
alábbiak szerint fogadja el:

1. Köszöntő
2. Tisztségviselők megválasztása, döntés a tiszteletdíjakról, illetményekről 

(szóbeli előterjesztés)
3. Vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség (szóbeli előterjesztés)
4. Egyebek

(3 szavazatból 3 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett ELFOGADVA)

1. napirendi pont: Köszöntő

dr. Brezoczki Erika, aljegyző: gratulált a képviselőknek a megválasztásukhoz. A 
nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény határozza meg a képviselők 
jogait és kötelezettségeit. Előírja, hogy a Képviselő-testületnek évente legalább négy 
ülést kötelező tartani, az ülésekről készült jegyzőkönyveket 15 napon belül kell 
megküldenie Budapest Főváros Kormányhivatalának törvényességi ellenőrzésre. A 
nemzetiségi önkormányzatnak az alakuló ülést követően meg kell határoznia a 
törvényes működésének feltételeit, így felül kell vizsgálnia a szervezete és működése 
részletes szabályait.
Jelezte, hogy a nemzetiségi önkormányzati képviselő megválasztásától számított 
harminc napon belül köteles kérelmezni felvételét az adózás rendjéről szóló 
törvényben meghatározott köztartozásmentes adózói adatbázisba. A nemzetiségi 
önkormányzati képviselő az adatbázisba történő felvételére irányuló kérelme 
benyújtásának hónapját követő hónap utolsó napjáig köteles a képviselő-testületnél, 
közgyűlésnél igazolni az adatbázisba való felvételének megtörténtét. Amennyiben az 
állami adóhatóság az adatbázisba történő felvételt követően megállapítja, hogy az 
önkormányzati képviselő az adatbázisba történő felvétel feltételeinek nem felel meg, 
az adatbázisból törli, amelyről írásban értesíti a képviselő-testületet és a fővárosi 
kormányhivatalt. Akinek az állammal szemben - a lehetséges jogorvoslati eljárások 
kimerítését követően - köztartozása áll fenn, és azt az erről szóló értesítés 
kézhezvételétől számított hatvan napon belül - részletfizetés vagy fizetési halasztás 
esetén az ezt engedélyező határozat rendelkezéseinek megfelelően - nem rendezi, a 
nemzetiségi önkormányzat képviselő-testülete méltatlanság miatt megszünteti annak 
az önkormányzati képviselőnek a megbízatását.
A gazdálkodással kapcsolatos kérdésekben a Gazdasági Iroda nyújt segítséget, a 
szervezési kérdésekkel, jegyzőkönyvek dokumentálásával a Szervezési Csoport 
foglalkozik.
Befejezésül, eredményes munkát kívánt a képviselőknek.

2. napirendi pont: Tisztségviselők megválasztása, döntés a
tiszteletdíjakról, illetményekről

Király Iliász Dávid, korelnök: megállapította, hogy három képviselő jelenlétében 
alakult meg a Budapest I. kerület Budavári Görög Nemzetiségi Önkormányzat.
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Javasolta, hogy először a nemzetiségi önkormányzat elnökét válasszák meg. Kérte a 
képviselőket, tegyenek javaslatot az elnök személyére.

Király Iliász Dávid, korelnök: elnöknek Dellagrammatika Antigoné képviselőt 
javasolta megválasztani.

Nikákisz Szofoklész. képviselő: egyetért a javaslattal.

Dellagrammatika Antigoné, képviselő: elmondta, az elnöki tisztségre való jelölést 
elfogadja.

Király Iliász Dávid, korelnök: kérte, a jelölt nyilatkozzon róla, hogy kéri-e zárt ülés 
tartását.

Dellagrammatika Antigoné, képviselő: nem kéri, hogy megválasztására zárt ülés 
keretében kerüljön sor.

Király Iliász Dávid, korelnök: további, kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra 
tette fel az alábbi határozati javaslatot:

„A Budapest I. kerület Budavári Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő
testülete úgy határoz, hogy a Budapest I. kerület Budavári Görög Nemzetiségi 
Önkormányzat elnökévé Dellagrammatika Antigoné képviselőt választja meg.”

12/2019. (X. 22.) BGNÖ sz. határozat
A Budapest I. kerület Budavári Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő
testülete úgy határoz, hogy a Budapest I. kerület Budavári Görög Nemzetiségi 
Önkormányzat elnökévé Dellagrammatika Antigoné képviselőt választja meg.
(3 szavazatból 3 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett ELFOGADVA)

Dellagrammatika Antigéné elnökké választása után átveszi az ülés vezetését.

Dellagrammatika Antigoné, elnök: megköszönte a bizalmat. Javasolta, hogy 
elnökhelyettesnek válasszák meg Nikákisz Szofoklész képviselőt.
Kérte, a jelölt nyilatkozzon róla, hogy kéri-e zárt ülés tartását.

Nikákisz Szofoklész, képviselő: nem kéri, hogy megválasztására zárt ülés 
keretében kerüljön sor.

Dellagrammatika Antigoné, elnök: kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra 
tette fel az alábbi határozati javaslatot:

„A Budapest I. kerület Budavári Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő
testülete úgy határoz, hogy a Budapest I. kerület Budavári Görög Nemzetiségi 
Önkormányzat elnökhelyettesévé Nikákisz Szofoklész képviselőt választja 
meg.”

13/2019. (X. 22.) BGNÖ sz. határozat
A Budapest I. kerület Budavári Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő
testülete úgy határoz, hogy a Budapest I. kerület Budavári Görög Nemzetiségi 
Önkormányzat elnökhelyettesévé Nikákisz Szofoklész képviselőt választja meg.
(3 szavazatból 3 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett ELFOGADVA)
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3. napirendi pont: Vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség

Dellagrammatika Antigoné, elnök: a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi 
CLXXIX. törvény 103.§-a alapján a nemzetiségi önkormányzati képviselő a 
megválasztásától számított harminc napon belül, majd ezt követően minden év 
január 31-ig vagyonnyilatkozatot köteles tenni. A képviselő saját 
vagyonnyilatkozatához csatolni köteles a vele közös háztartásban élő házastársának 
vagy élettársának, valamint gyermekének az e törvény melléklete szerinti 
vagyonnyilatkozatát. A vagyonnyilatkozat tételének elmulasztása esetén - annak 
benyújtásáig - a képviselő nem gyakorolhatja képviselői jogait, és nem részesülhet 
tiszteletdíjban, természetbeni juttatásban, költségtérítésben. A vagyonnyilatkozatot a 
szervezeti és működési szabályzatban erre kijelölt bizottság, vagy legalább két 
képviselő tartja nyilván és ellenőrzi.
A képviselőnek és vele közös háztartásban élő házastársának vagy élettársának, 
valamint gyermekének első alkalommal 2019. november 12-ig kell 
vagyonnyilatkozatot tennie.
Javasolta, hogy a vagyonnyilatkozatok nyilvántartását és ellenőrzését 
Dellagrammatika Antigoné elnök és Nikákisz Szofoklész elnökhelyettes lássa el.

Kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra tette fel az alábbi határozati javaslatot:
„A Budapest I. kerület Budavári Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő
testülete úgy határoz, hogy a vagyonnyilatkozatok nyilvántartását és 
ellenőrzését Dellagrammatika Antigoné elnök és Nikákisz Szofoklész 
elnökhelyettes lássa el.”

14/2019. fX. 22.) BGNÖ sz. határozat
A Budapest I. kerület Budavári Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő
testülete úgy határoz, hogy a vagyonnyilatkozatok nyilvántartását és ellenőrzését 
Dellagrammatika Antigoné elnök és Nikákisz Szofoklész elnökhelyettes lássa el.
(3 szavazatból 3 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett ELFOGADVA)

További hozzászólás nem lévén az Elnök megköszönte a részvételt és az ülést 
bezárta.

Budapest, 2019. október 22.

jegyzőkönyv-hitelesítő elnök



JELENLÉTI ÍV

a Budavári Görög Nemzetiségi Önkormányzat 
2019. október 22-i üléséhez

A nemzetiségi önkormányzat részéről:

Dellagrammatika Antigoné 

Király Iliász Dávid 

Nikákisz Szofoklész

Meghívott:

Pálffy László Zoltán, 
a Helyi Választási Bizottság elnöke

A Hivatal részéről:

dr. Brezoczki Erika Erzsébet, aljegyző 

Lipták Noémi, testületi ügyintéző



BUDAPEST I. KERÜLETI HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG

Meghívó

az I. kerületben megválasztott
Budapest I. kerület Budavári Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő

testületének

2019. október 22-én (kedden) 8 óra 00 perckor,

az I. kerületi Városháza földszinti Házasságkötő termében tartandó
(Bp. I. Kapisztrán tér 1.)

ünnepélyes alakuló ülésére, ahol sor kerül a megbízólevelek átadására és az
eskütételre.

Az ülés tervezett napirendje:

1. Köszöntő'
2. Tisztségviselők megválasztása, döntés a tiszteletdíjakról, illetményekről
3. Vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség

Megjelenésére feltétlenül számítok!

Tisztelettel:

Budapest, 2019. október 18.


